UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 06 /2018 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ÀS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da
análise das inscrições indeferidas do processo seletivo do ano de 2018.

LINHA 1 – Política e Gestão Educacional

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

CARLA SIMONE DE OLIVEIRA PERES  DEFERIDA
AMANDA DE SOUZA BARBOSA DEFERIDA

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA DEFERIDA
ROSILENE BRITO MOURAO DEFERIDA
ALESSANDRA LIMA PERES DE OLIVEIRA DEFERIDA
MISMA DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA DEFERIDA
MARCELO DUTRA DE SOUZA DEFERIDA
ANTONIO CARLOS CAVALCANTE DOS SANTOS DEFERIDA
KATIUSSI MENEZES MOREIRA MELO DEFERIDA
CARLOS AUGUSTO ABREU DE SOUZA DEFERIDA
ROBERTO MAMEDIO BASTOS DEFERIDA
JAIRO BARBOZA MELO DEFERIDA
LARISSA CARVALHO DA ROCHA DEFERIDA
ANDERSON VALE DA ROCHA DEFERIDA
RENE FREITAS DE ARAUJO DEFERIDA
GILMAR REIS DE OLIVEIRA DEFERIDA
JORGE LUIS HERCO FIGUEROA DEFERIDA
GLEYDSON CUNEGUNDES CRUZ DEFERIDA
ADAILTON GADELHA DE OLIVEIRA DEFERIDA

Rio Branco – Acre, 26 de junho de 2018.

A Comissão.